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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17» октября 2022 г.                                 №65                           п. Матвеев Курган
 Об исполнении плана реализации муниципальной

 программы Матвеево-Курганского поселения  
 «Развитие культуры на 2019-2030 гг.»

 за 9 месяцев 2022 года.
            В соответствии с постановлением Администрации Матвеево - Курганского поселения от 28.06.2018 № 137 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Матвеево - Курганского сельского поселения»,  распоряжением Администрации Матвеево - Курганского поселения от 08.10.2018 № 198 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Матвеево - Курганского поселения»,  распоряжением  Администрации Матвеево - Курганского поселения от 23.11.2018  № 215  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Матвеево – Курганского сельского поселения «Развитие культуры 2019-2030гг.» :
          1. Принять к сведению отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Матвеево-Курганского поселения «Развитие культуры 2019-2030 гг.» за 9 месяцев 2022 год согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящие распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          3. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава Администрации  Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                      Г.В. Щеткова 






Приложение № 1 

к распоряжению  Администрации

Матвеево – Курганского

сельского поселения

от   17.10.2022г. № 65
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Развитие культуры 2019-2030гг»

отчетный период  за 9 месяцев 2022г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Подпрограмма 1  «Дома культуры и другие учреждения культуры»  

	1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений сельского поселения в рамках подпрограммы «Дома культуры и другие учреждения культуры» муниципальной программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении» (Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений)
	01.01.2022
	31.12.2022
	11307,7
	7439,2

	

	1.1.
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное, качественное начисление заработной платы работникам учреждения, начисление и уплата налогов и взносов
	01.01.2022
	31.12.2022
	11307,7
	7439,2

	

	1.1.1
	Заработная плата 
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное, качественное начисление заработной платы работникам учреждения
	01.01.2022
	31.12.2022
	8542,7
	5739,9
	

	1.1.2
	Начисления на выплаты по оплате труда и иные выплаты работникам учреждения
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное и качественное начисление и уплата налогов и взносов
	01.01.2022
	31.12.2022
	2765,0
	1699,3
	

	2.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Глухих О.А.

Коваленко М.А.
	Заключение договоров/контрактов/, оплата счетов, недопущение кредиторской задолженности
	01.01.2022
	31.12.2022
	8329,3

	5937,4
	82


	3.
	Прочие расходы
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Заключение договоров/контрактов/, оплата счетов, недопущение кредиторской задолженности
	01.01.2022
	31.12.2022
	549,0
	383,0
	9


	4.
	Уплата прочих налогов. сборов и иных платежей
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное и качественное начисление и уплата налогов и взносов
	01.01.2022
	31.12.2022
	6,6
	2,0
	

	4.1.
	Прочие расходы 
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное и качественное начисление и уплата налогов и взносов
	01.01.2022
	31.12.2022
	6,6
	2,0
	

	5.
	Мероприятия по обеспечению содержания имущества в рамках подпрограммы «Дома культуры и другие учреждения культуры» муниципальной программы «Развитие культуры в Матвеево-Курганском сельском поселении»
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное и качественное начисление и уплата налогов и взносов
	01.01.2022
	31.12.2022
	82,5
	39,5
	

	5.1.
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное и качественное начисление и уплата налогов и взносов
	01.01.2022
	31.12.2022
	82,5
	39,5
	

	5.1.1.
	Прочие расходы 
	Глухих О.А.
Коваленко М.А.
	Своевременное и качественное начисление и уплата налогов и взносов
	01.01.2022
	31.12.2022
	82,5
	39,5
	

	
	ИТОГО     
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	20275,1

	13801,0

	91

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	
	
	20275,1

	13801,0
	91


